Территориальная избирательная комиссия
Осташковского округа
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 июня 2025 года						                 № 108/511-5
г. Осташков
О формах подтверждения получения документов, представляемых кандидатом, уполномоченным представителем избирательного объединения в территориальную избирательную комиссию
Осташковского округа при проведении дополнительных
выборов депутата Думы Осташковского муниципального округа Тверской области второго созыва по одномандатному избирательному округу №14

На основании статьи 22, пункта 8 статьи 29, пункта 16 статьи 32, пункта 3 статьи 34 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, Методических рекомендаций по вопросам, связанным с выдвижением и регистрацией кандидатов, списков кандидатов на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации и органы местного самоуправления, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 11.06.2014 № 235/1486-6, постановления избирательной комиссии Тверской области от 24.02.2025г. № 159/1854-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Осташковского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Осташковского округа» территориальная избирательная комиссия
Осташковского округа постановляет:
1. Утвердить следующие формы подтверждения получения документов, представляемых кандидатом, уполномоченным представителем избирательного  объединения  в  территориальную избирательную комиссию
Осташковского округа при проведении дополнительных выборов депутата Думы  Осташковского муниципального округа Тверской области второго созыва по одномандатному избирательному округу №14:
[bookmark: _GoBack]1.1.	форму подтверждения получения документов, представленных избирательным объединением для выдвижения списка кандидата по одномандатному  избирательному округу (приложение №1);
1.2.	форму подтверждения получения документов, представленных для уведомления о выдвижении кандидата избирательным объединением по одномандатному избирательному округу (приложение №2);
1.3.	форму подтверждения получения документов, представленных для уведомления о самовыдвижении кандидата по одномандатному избирательному округу (приложение №3);
1.4.	форму подтверждения получения документов, представленных для регистрации кандидата, выдвинутого по одномандатному избирательному округу (приложение №4).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной
избирательной комиссии Осташковского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского округа
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского округа

З.А. Левашова

Территориальная избирательная комиссия

Осташковского

округа

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16

июня 202

5

года

№

108/511

-

5

г. Осташков

О формах подтверждени

я

получения документов, представляемых

кандидатом, уполномоченным представителем избирательного

объединения в территориальную избирательную комиссию

Осташковского округа

при проведении

дополнительных

выборов депутат

а

Думы Осташковского муниципального округа

Тверской области второго созыва по одномандатному избирательному

округу №14

На основании статьи 22, пункта 8 статьи 29, пункта 16 статьи 32, пункта

3 статьи 34 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20

-

ЗО,

Методических рекомендаций по вопросам, связанным

с выдвижением и

регистрацией кандидатов, списков кандидатов на выборах в органы

государственной власти субъектов Российской Федерации и органы местного

самоуправления, утвержденных постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 1

1.06.2014 № 235/1486

-

6

,

пос

тановления

избирательной комиссии Тверской области

от 24.02.2025г. № 159/1854

-

7 «О

возложении исполнения

полномочий по подготовке и проведению выборов в

органы местного самоуправления, местного референдума Осташковского

муниципального округа Тверской области на территориальную

избирательную комиссию Осташковского округа

»

территориальная

избирательная комиссия

Осташковского округа

постановляет:

1.

Утвердить следующие формы подтверждения получения

документов, представляемых кандидатом, уполномоченным представителем

избирательного  объединения  в  территориальную избирательную комиссию

Территориальная избирательная комиссия   Осташковского   округа   Тверской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ    16   июня 202 5   года                                 №  108/511 - 5   г. Осташков   О формах подтверждени я   получения документов, представляемых  кандидатом, уполномоченным представителем избирательного  объединения в территориальную избирательную комиссию   Осташковского округа  при проведении  дополнительных   выборов депутат а  Думы Осташковского муниципального округа  Тверской области второго созыва по одномандатному избирательному  округу №14     На основании статьи 22, пункта 8 статьи 29, пункта 16 статьи 32, пункта  3 статьи 34 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20 - ЗО,  Методических рекомендаций по вопросам, связанным  с выдвижением и  регистрацией кандидатов, списков кандидатов на выборах в органы  государственной власти субъектов Российской Федерации и органы местного  самоуправления, утвержденных постановлением Центральной избирательной  комиссии Российской Федерации от 1 1.06.2014 № 235/1486 - 6 ,   пос тановления  избирательной комиссии Тверской области  от 24.02.2025г. № 159/1854 - 7 «О  возложении исполнения  полномочий по подготовке и проведению выборов в  органы местного самоуправления, местного референдума Осташковского  муниципального округа Тверской области на территориальную  избирательную комиссию Осташковского округа »   территориальная  избирательная комиссия    Осташковского округа  постановляет:   1.   Утвердить следующие формы подтверждения получения  документов, представляемых кандидатом, уполномоченным представителем  избирательного  объединения  в  территориальную избирательную комиссию